[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Apresento à Vossa Excelência, nos termos do artigo 203 do Regimento Interno desta Casa de Leis, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, para que este, junto ao setor competente, adote providências urgentes quanto à seguinte reivindicação: Alteração da linha de ônibus 1070 e 180 Para que a linha, que hoje vai até a Rua das Faias, se estenda até a Avenida A do Residencial Recanto das Árvores (CDHU) no seguinte local: rota de ônibus do Residencial Recanto das Árvores.

Sala das Sessões,  11 de agosto de 2025.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
-y,
LAN LEAL

VEREADOR
PRD

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagéo N° 9375/2025 - PROTOCOLO 10377/2025 - 20/08/2025 11:03